@ xflyer.de

Angebot

xtrem gilinstig drucken

Datum: 13. 08. 2025

Artikel: Briefpapier DIN A4 4/0 farbig mit einseitigem partiellem UV-Lack
(Vorderseite: farbig + UV-Lack als Sonderfarbe / Riickseite: unbedruckt)

Menge: 1 x 250 (Stk.)

Briefpapier DIN A4 4/0 farbig mit einseitigem partiellem UV-Lack
100g holzfrei weily mit Volumen, fiir Laser und Inkjet

4/0 farbig (einseitiger Druck)
Endformat: 21,0 cm x 29,7 cm
Datenformat: 21,6 cm x 30,3 cm

Bitte den partiellen UV-Lack als Volltonfarbe (100% Magenta) anlegen und als Lack bezeichnen

Alle Flachen mit der Farbe Lack mussen auf Uberdrucken stehen, voll deckend sein (kein Raster!) und eine
Linienstarke von mindestens 1 Punkt haben
Die Ruickseite darf keine Volltonfarbe enthalten

Druckpreis

Zusatzliche Verarbeitung
Optionen

Versand & Verpackung
Nettopreis

19.00 % Mwst.

Gesamtpreis

Bezahlung durch .

102,34 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
102,34 EUR
19,44 EUR

121,78 EUR

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschéaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit

einsehen kdnnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen mochten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten

gerne lhren Auftrag.

Bei Fragen stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfiigung.

&) xriyer.de
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